NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110238 Fecha: 12/05/2021
Asiento N° 1785 Compromiso N° 360

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 12 de Mayo del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.-Pago de liquidacidén de la solicitud No.100-DOP,
de fecha 12 de abril del 2021, por transladarse a la parroquia Hatun Sumaku,
cantén Archidona, a continuar con los trabajos de descapotaje de la mina Wawa
Sumaco, gque servira para el mantenimiento vial de la parrogquia, Inicio de
trabajos, por 22 dias, adjunto Informe de comisién, certificados legalizados,
facturas de gastos y se amortiza el anticipo entregade en CP,No 109974 por
550,00 délares

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 237.50
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE - o
Cédigo Descripcion ) Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

o APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

(h. ' ‘.'..,_".-;‘ ’!’- ~ ; ~
Ing. Natalia Villalta Loor Bco Central
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

"a

ORDEN DE PAGO N° 110238

12 de mayo ce 2021 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOQ TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

e 3t
r L R

cho de hqwdoc:[on de !c: sohcufud No 100- DOP de fecha 12 de obnl del 2021
poor transladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar
con los frabajos de descapotaje de la mina Wawa Sumaco, que servira para el
mantenimiento vial de la parroquia, Inicio de trabagjos, por 22 dias, adjunto
Informe de comisidn, certificados legalizados, facturas de gastos y se amortiza
el anticipo entregado en CP,No 109974 por 550,00 délares
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTARBILIDAD “_?
: 3 NPO
LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD n&

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 360 FECHA: miércoles, 12 de mayo de 2021
CODIGO N°: 057 soer

BENEFICIARIO: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR

Pago de Liquidacién de Comision. Segun Autorizacion N°. 0100-DOP para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales de fecha 12-04-2021, en la Parroguia Jatun Sumaku, Cantén Archidena, a continuar con el trabajo de

CONCEPTO descapotaje de la mina wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento de la via , por 22 dias . Responsable Sr |
Patrico Portero-Jefe de grupo ']
LUGAR :  Cantén Archidona, Parroquia Hatun Sumaku
N°. DE DIAS : 21 dias continuos
MONTO - $ 787,50
ANTICIPO : $ 550,00
LIQUIDO : $ 237,50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPC DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
2 SI CUMPLE
CUMPLE | APLICA
1 Solicitud de autorizacion de comision legalizada Solicitud legalizada N2. 072-DOP de
L3
por el Jefe inmediato, el comisionado y la fecha 01-03-2021
5 Formulario de " Informe del cumplimiento de Informe legalizado N2. 072-DOP de 25
W
Servicios Institucionales”, firmadas por: el 03-2021
Certificado de cumplimiento de
3 Certificacion de asistencia - Supervisor de labores o trabajo firmado por &l Sr.
v
Construcciones Patricio Portero-Supervisor de Obras
| Civiles de fecha 25-03-2021
4 i |
:'Hclj.} de control de actividades diarias Reg:;tra Manua Leganzaca v el
4 1 L o v funcionario comisionado vy el Jefe de
{Maouinaria y vehiculos pesados)
| Grupo
| " . ; Informe Técnico sistema de rastreo
ado del rastreo satelital del vehiculo lital legalizad .-
5 |Institucional y reporte con hoja de ruta del v SR el |z_a © por Ing. Andres
i : Cabrera Jaramillo -Analista 3.
|veh|cuio
. Volgueta NEI-120S N2. 63
T _ - Nota de Venta Ne. 001-001- .‘
1 |~!mum-\ (s) de gastos por: alimentacion y 000001032 v 1033 de fech |
6 |hospedaje emitidas a nombre y cédula del v o y o eonR2A03= |
|r=er~-i-"--"-' (a) 2021, Adjunto Registro unico de ;
P Contribuyentes. |

Control Previo_Viaticos Choferes




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

' DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ?
LIQUIDACION DE VIATICOS

Impresion Control de Asistencia,

v otorgada por registro de talleres -Lic.
Edelina Bosquez Alban.

de fecha 29-03-2021 legalizada por Dr.
Luis Samaniego-Gestion de Talento

8 |Certificacion de asistencia v | Humano Talleres y Ing. Veronica
Herrera E. - Subdirectora Talento
Humano por 22 dias

Certificado de trabajo firmado por la

Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Ing. José Lobato- Analista 3 de
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Infraestructura Civil. de fecha 24-03-
2021
Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Lcdo. Wilmar Granja Martinez-
0 Comisidn dal lugar al cual asistieron. v PRESIDENTE DE GADPR CHONTA
PUNTA.

o manuales. Aesolucién Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia

N 7y 3 ! »-
de. dias I 1 éflo.r del S 37.50

trabajados | vidtico:
|ITOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asnme la entidad 30% § 236,25
I
{Presentacion de facturas (Alimentacién v " &

; : . 3 551,25
Hospedaje) por el valor de:
iSi.n f)refenfacién de facturacion conforme $ 236.25
| normativa
J' Suma total del vidtico: S _787.50
|Presentacion de facturas (Combustible, peaje, .

e c \a .mn C ( peaje $ 0.00

l{}:lhu;t_‘!e; por:
i Descuento del anticipo entregado: $ 550,06{N°. Comprobante J 109974
! VAL OR A PAGAR: $ 237,50

ELABORADO FOR:

Susann Escobar
ANALISTA 2 |

Control Previo_Viaticos Choferes




NAPO

Teflendo Dessrrolis
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 360
Certificacién No: 307 / !
Transaccién No: 4156 V4
Fecha: 07/05/2021
Proveedor: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
Identificacién: Cédula 1308592920

DETALLE:
Pago por liquidacién de la solicitud de servicios institucionales No.100-DOP, de fecha 12 de abril
del 2021, por transladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar con los
trabajos de descapotaje de la mina Wawa Sumaco, que servird para el mantenimiento vial de la
parroquia, Inicio de trabajos 20 de marzo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos del sefior
(VILLACIS FPINOARGOTE LUIS RICARDO) en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 105,164.00
Total => 787.50 105,164.00
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Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Fresupu

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

07/05/2021 10:42 Pagina 1/1

Ledo. Jhon Chichanda R.
Director Financiero
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Profectura

NhPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd —~ mmm - aaaa)

100-DOP 12-04-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MAMALLACTA CALAPUCHA LIDER ROBERTH -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI 330 # 20
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO- AYUDANTE DE MAQUINARIA

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR DE EXCAVADORA CAT # 07

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER - OPERADOR DE RETROEXCAVADORA CAT # 04

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°100-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA CAT No. 07, a parroquia Hatun
Sumaco, cantén Archidona con el objetivo de realizar trabajos de minado y cargado de la mina
de Wawa Sumaco, pemoctando en el sector.

20/03/2021 _
« Traslado a la Parroquia Hatun Sumaco, Canton Archidona a realizar trabajos de
descapotaje de la mina ubicada en el sector,~~

21/03/2021

» Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona.

22/03/2021
+ Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. .~
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23/03/2021
« Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,

Canton Archidona,”~

24/03/2021
« Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona.

25/03/2021
« Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona.

26/03/2021
« Trabajos de descapotajey desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. /
27/03/2021

« Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. -

28/03/2021
» Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. /

29/03/2021
« Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. /

30/03/2021
+ Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. -~

71 31/03/2021

» Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona. .-~

01/04/2021
e Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona, ~

02/04/2021

. Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona.

03/04/2021

. Trabajos de descapotaje y desalojo de la mina ubicada en el Sector de Wawa
Sumaco, Canton Archidona. .~
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04/04/2021

. Trabajos de descapotaje y desalojo de la
Sumaco, Canton Archidona.

05/04/2021
. Trabajos de descapotaje y desalojo de la
Sumaco, Canton Archidona.
06/04/2021
. Trabajos de descapotaje y desalojo de la
Sumaco, Canton Archidona..
07/04/2021
. Trabajos de descapotaje y desalojo de la
Sumaco, Canton Archidona.
08/04/2021
. Trabajos de descapotaje y desalojo de la
Sumaco, Canton Archidona.
09/04/2021
. Trabajos de descapotaje y desalojo de la
‘ Sumaco, Canton Archidona.
7 10/04/2021
. Trabajos de descapotaje y desalojo de la

Sumaco, Canton Archidona.
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L Tigo. Jhordan Buenafio
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

| sr. Luis Villacis
OPERADOR

Wawa

Wawa

Wawa

Wawa

Wawa

Wawa




ITINERARIO . SALIDA

LLEGADA |

| FECHAdd-mm-aaa | 20-03-2021 /7 10-04-2021

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivament

HOWA hiltinm 07:20 17:66 la Coemision, desde la salida del lugar de residen
; - habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
| . hasta su lie dee i0S
.[ Hora Inicio de Labores el dia de retorno | e oo
! — — — —
[ TRANSPORTE UTILIZADO DOt v SARIDR LLEGADA
TIPO DE
| TRANSPORTE | NOMBRE DEL — d:i?:ﬁ ) HORA JLrera HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm PITTE hh:mm
aaaa daaa
otros) e B
TENA-(PARROQUA .
HATUN SUMACOQ), i
TERREST INSTITUCIONAL : 1 o 1 i h
ERRESTRE . NSTITUCION CANTON 201’03,’2021/ 07H20 10/04/2021 17H55 4

ARCHIDONA

NQTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos. de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos. Subsistencias y
Movilizacién

OBSERVACIONES

i FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Y

NOTA

El presente informe debera preseniarse dentro del
terminc maximo de 4 dias de cumplida la licancia,
caso contraric la liquidacion se demorara e incluso
de no presentaric tendria que restituir los valgres
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero

| de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

M’IE‘PINARGOTE LUIS RICARDO
QOPERADOR

NOMBRE:

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. JDWNEZ
| DIRECTOR ADMI RATIVO, DEL
SENORITA PREFECTA
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GOBIERNO AUTONOMO DECINTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TEYMA-NAPO

CONTROL DE ACTIV'DADES DIARIAS REALIZADAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 1308592920 323
3/20/21 7:20 AM 209805 Desconocido ¢
3/20/21 7:20 AM 209805 Desconocido «
3/20/21 7:20 AM _~209805 Desconocido ¢
3/20/21 7:20 AM 209806 Desconocido 7
3120121 7:21 AM \k 5 Entrada 7
3121121 6:48 AM o 17 Entrada ¢~
3121121 3:31 PM .~ 17 salida »
3122121 7:07 AM w17 Entrada /
3/22/21 8:57 PM / 17 Saids o
3123121 6:15 AM 17 Entrada
3/23/21 4:51 PM 17 Salida #
3124121 6:47 AMS AT Entrada
3124121 457 PM & 17 Salida /

T 32521638 AMY 17 Entrada
3125121 520 PM v~ A7 Salida o~
3126/216:37 AM- 17 Entrada ¢
3026121 4:30 PM &~ _17 salida 7~
327121 649 AM-/ A7 Entrada /#
3127121 4:53PM ¢ 17 Salida 2~
3/28/21 6:50 AM /17 Entrada &
32821511 PM & 17 Salida #
3029121 6:57 AM/ A7 Entrada
3/29/21 4:48 PM / A7 salida ¢~
3/30/21 6:46 AM / 17 Entrada /_
3/30/21 5:36 PM ./ 17 Salida /
3/31/21 6:57 AM 17 Entrada 75
3/31/121 5:44 PM 17 Salida ’

3/31/21 546 PM .~ 17 Salida & .

C anr1637AMyS 17 Entrada 2
4/1/21 6:37 AM 17 Entrada ¢
4/1/21 4:43 PM 17 Salida »~

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 12/04/2021 08.48



TIMBRE/

RELOJ

ACCION

411121 4:43PM /7 17 salida ¢
42R1638AM S 17 Entrada #

42121 501PM 17 Salida

a1 512PM /17 salidas”
413121630 AM 7 17 Entrada #
413215:00PM 17 Salida,

413121 5:22 PM © T salida # )

-1;121 6:59 AM Z I Entrada/_
4/4/21 430 PM 7 17 Salida

T as21656 AMY AT Entrada @’ i
41521553 PM /17 saida
“4/6/21 6:49 AM \J\,' 17 Entrada / = Y
TanR164sAM /. 17 Entrada /.

417/21 4:51 PM 17 Salida / ,
4721525 PM v /17 salida /
4821635 AM /17 Entrada / i
418121 4:30 PM ¥ i Salida #
419721 7:02 AM /. Vs Entrada /
aler21525PM /17 salida
4/10/21 6:36 AM / 17 Salida /

4/10/21 6:49 AM 17 Entrada »

4/10/21 5:55 PM p "7 Salida

4110121 5:55PM /17 Salida 7

No. Registros: 54
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 12/04/2021 08.48




PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

/ _ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
otyn umaky Wrohidona - Wegho - Cosador

-
-

“

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: ElI senor VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO, portador de la cédula de
ciudadania N° 1308592920, laboré como operador de la excavadora CAT # 07 eﬁl
Gobierno Descentralizado Proyincial Napo poruna jornada de 22°dias a partir del 20de
marzo /zn/zez% | 24, 25,"26,/2(7,’28{ 29,3031, 01, 0Z, 03, 04, 05, 06, 07‘.}a 08; 09, hasta
el 10/de abril del 2021 quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Cantdn Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Abril ro'é 2021

Atentamente,
yAREOGq,
N — o s

> <

Hotun Sumiaky
ey :

L2

U2
FA%TO’EEFF:{%

PRESIDENTE DEL GADPR.H-S ;
C.l. 150070419-0
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com N

|
Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun sumakui@conagopare.gob.ec: Direecion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 09961 71620. A 5
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TALENTO HUMANO TAL‘LE_RES_E_ s -~ SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR laboré
en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, seguln solicitud de autorizacién N°
100-DOP y mediante mefmorando 019-DOP de fecha 19 de marzo del presente afio,
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el /20" de- marzo del 2021,y ~ha laborado con normalidad los dias
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de marzo y 0%4702,03,04,05,06,07,08,09,10-de
abril del presente afio cumpliendo de esta manera los 22.dfas de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17, y la certificacion emitida por
GADPR-HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0186-2021-UGV de fecha 12 del presente mes y afio emitido por el

jefe de grupo, y aceptado en el sistema documental quipux por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 13 de 2021 /

_ & w,
} a1 . *'\-fii_.\'__' ) __’_;_:d._,,‘_'f_‘—-:— %a‘-——
Dr. Luis/Samaniego M, 7,,, "1y 7 Jng%"vé%ﬁ?éﬁm%gﬁléra E.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

l CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 019-DOP se encontro laborando 22 dias dias en el descapotaje
de la Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en |a jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 12 de Abril del 2021

s

Tigo. JAordan Buenaiio

sU OR DE OBRAS CIVILES s



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 12 abril de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

Que, el Sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con CI: 1308592920;
OPERADOR DE TRACTOR (CAT No. 07), laboré en una jornada de 22(veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA DIiA \ FECHA
| 02Dias | Sabado a Domingo | 20- 2f LM@rzo 2021} ..
07 Dias | Lunes a Domingo 22-28-24-25-26-2/7-28 (Marzo 2021)
07 Dfas | Lunes a Domingo 29730-31(Marzo)-01-02-03-04/(Abril 2021)
06 Dias | Lunes a Sabado 0506¢07-08-09-10(Abril 2021)
TOTAL: 22 ,Dfas Continuos

FICACION

mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

) Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para
‘ Atentamente,

Ay S |

lng FreddySanmartin~

ANALISTA 2

@ Wwww.napo.gob.ec 1 (3

prefectura@napo.gob.ec © © Frefecturadenapo ) Av. Juan Montaivo y Omedo




Manteras Diaz Larlos Gonzalo
COMEDOR ¥ HOSPEOAJE 0ORU GECY

DIREECION: VA A LORETE §/N

;

bl .
| &~ HOTELES Y RESTAURANTESHASTA $ 420,00
| CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

TELF.! 0960117735 - -09835846348

RUEI 1767682762001
NOTA DE VENTA

SERIE 001_- 001

oP005785

AUTORIZ. SRI. 1128052683
cHa: _AP= 94 - 202) puc: 4208592920

cuente:  hiS i Haus

DIRECCION T esa

FECHA DE CADUCIDAD : 05 / 04 /2022

'8
CANT.

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

DETALLE V.UNITARIO | V. TOTAL

22 o Nepeyunes H- 5o 9 9-ay -

2 L'ifﬂ;‘m:wtm H- 5o 99 2y

21 flev; es de, H-.Sg 9 -S54
f

=

TOTALS (292, 5

CONFORME PROPET, ? !

FORMAY DE PAGE:  gFECTIVD o.aecreoncs [ meseras coenso [ groes [
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ 3843 FECHA IMP. 2021

- TELEFONO: 062 886 476
04 - 06 NUM, 5776 AL 5975

19

Manteras Diaz Larfos Bonzalo

COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DORA CECI
Q?J DIRECCION: VIA A LORETO S/N

%)
E:

TELF,: 0960117735 - -0983984638

HOTELES Y RESTAURANTESHASTA $ 420,00

| CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

00005784

AUTORIZ. SRI. 1128052683

EECHA

CLUENTE: Awi S

-/O -

OF - 20U puc: A3085929 20

Villaus

DIRECCION T €224
FECHA DE CADUCIDAD : 05 / 04 /2022 ORIGINAL Adquiriente - COPIA: Emisor
[ CANT. DETALLE V.UNITARIO |  V.TOTAL A
21 | hespedije 43 g+3
7 7
]
I\
_— \
\
]
A L
Fg \ A\ \
e \ F
_— A
TOTAL $ -
RECKI CONFORME 2 } 1
(Nstepso. greemo (] o.aecmoneo [ nasems censn [ ) omos [ ]

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALING - TELEFONO: 062 886 476
AUIC: 1600251597001 - AUTORIZ 3849 FECHA IMP. 2021

04 -05 NUM.5776 AL 5975

|9




Documentos felacionados

Detalle del comprobante
Tipo de Factura
comprobante

Clave de acceso 260520210118033545110012007 0020000308502105261717
Nro. Autorizacién 2605202101180335451100120010020000308502105261717
Fecha autorizacién 20210526 17.29.49.0
Ruc emisor 180335457700
Razén social emisor 'PIALES ALDAS LORENA DEL ROCIO

No tiene documentos relacionades

1805354811001

El(los) comprobante(s) consgitada(s) es(son)
La presente consulta no valida la ipformacian

ig en el d
Se recuerda que la inclusién de cosos, gastos, ded ibr

3 bal
" iones, r |

TORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
o ni |a existencia real de la transaceion
retenciones faisas o inexistenie:

o superiores a las gue pmc,édan legalmente utiffizando comprobantes de venta, retencion o documenins

complementarios, para e &l pago de los trib
Base Legal: Codjo Tributario: artic

Nro Tipo de/comprobante RUC emisor

Nro Tipo de comprobante RUC emisor

Razdn soclal emisor

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar

A yptobantes PENDIENTES OE ANULA 8
Nro Tipo de RUC Razdn soclal Clave de acceso / Nro. Fechs
somprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién
El{los) comprob (s) consultade(s) pend e(s) de anular
sin de comprabantes ANULADOS en Ambieme de PRODUCCION
Nro Tipode RUC Razén social Clave de accese / Nro Fecha
comprabante emisor emisar aworizacién autorizacion

El(los) comprobante(s) consultado{s) anulado(s).

Razon social emisor

tos debldos serd sancionado con pena privativa de libertad
17 Codige Orgénico Integral Penal articule 298

Mativos

NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas

Fecha recepcion

Documentos
relacionados

Decumentas
relacionados



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi

PERSONAS NATURALES :
.t hece bren &' pans!
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA /

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cant6n: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Nimero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO / CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1

0-5000 1717 ;J',;‘j'Df‘)

TOTAL A PAGAR: 7.17 i 82 .<

superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

_,F-J

El valor de su cuota final seré la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccién. El valor final a pagar podra ser *‘m

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicas, Derechos de
informacién, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacién
de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.
Recuerde que sus declaraciones de VA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre cbligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicios unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de Jasslencian. i

i

. M IRFTL TPy -‘.!
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 § g" - i ARERTQS. 2 i
JURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO abiSTENCit RE ENTE 10

~——y o &

143

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Mmqmmdmmmmmmmuomsymm.porloqmasumhmmonsabﬂidadloga!qmdeeﬂase
deriven (Art. 97 Cddigo Tributario, Art. QLQyGNRUCyM. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).
Usuario: DLIP120406 Lugar de emision: V. Fecha y hora:

Pagina1de 2

48




Ji%¢ - REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
.Jcb-hfdw
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DORNA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR,

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

. . E YCIACION
A n e wREStie WH/PERTENECEN AL

Firma del §ei-vicio Responerble

o P M ngencra, Lol
;

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdadaros, por io que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cddigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: DLIP120406 LCugar de emision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/00/2020 12.22.28
Pégina2de 2 '
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A/ P *
*ARA: dine Herrera bspin
SUNTO: INFORMANDO
e “ . i i |
Para los hines es pertmentes me permito informar las novedades
relol biométrico en la marcacion de entrada v salida de los companero
GADPN en ia jornada de trabajo del 20 de Marzo al 10 d bi
trabajo de la parroguia Hatun Suimaco. canton Archidona: a continuacion
. Luis Ricardo Villacis Pinargote 20/03/7.2 No lee la h 1 d |
G/ 04/2( o lee la huella digi ¢ Saii
(/073 /7 ke TR -
al ! \J b adll i} 1 al
2 :
{11 GADPROVINCIAL DE NAPO
() COORDINACION DE GESTION
DE TRLENTO HIUMANDO
T RECIBIDO ,
| \ ‘lf'u T O S
|
|RESPONSABLE: { )
| A
|
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

@ Nivo

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a
la mina Wawa Sumaco, que servird para ¢l mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Jhordan Buenano, Responsable del frente de trabajo.

INSTITHCIONALFS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 100 -DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19/03/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | | B

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA s , -
SROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
7—0 03 W2 wzo -otc-z.ou JHSS

MAMALI A( IA CAIAPUCIIA LIDER R()Ill RTH - OPERAD()R EXC AVADORA HYUNI)M 330 No. 20
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE MAQUINARIA

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT.No.07
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 04

Inicio de trabajos: 20 de marzo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

continuar los trabajos de descapotaje de

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE o =
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
o iioil dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
rerresTRE | sTmucionaL | SARROSVEEEEN o8 _ o202 J #20 | po-o4-T JFHES
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRHADELAOELRESPONSABLEDELAUHW

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
SOLICITANTE

Luis Villacis Ing. Maritza Licuy
L R DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
3 ‘menos T2 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
s AL AT By ww el caso de que por necesidades instituclonales la Autoridad Nominadora
: Tdqa tulk:l.
\ / &5 - y «\De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soliciiud como la
\ A ¥ 4 Aautorizackn quedaran insubsistentes

' \7 - “Q Elinforme de Servicios Institucionaies debera presentarse dentro del rmin de

b ) 4 fias de cumplido el servicio institucional
~MEsta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
M ﬁ . dbligatorlg, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DIRE C'l‘()R ADMINIS N
LI)EI EGADO DE SENOR I A- I’R rli‘l;. (..\l‘ AD: u:uﬁhmw justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
\\?_ \ .

ner s
AAD DU I NE NADI
i~ Ry | "uu 1\._. L UE AL

| <% DpIRECCION ADMINISTRATIVA

w2!o3?2> {30
-
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-5-2021
Hora: 9:561:3
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 16466385
B Instttucién Publlca GAD PRov NAPO-FID
' S “ & | ¢ : T] reoproc ”
Nom.Ins.Financie Ben. [Monto Raferanci !Ced.ldent., Nom Ben. Banco Estado
EANCO PICHINCHA "ﬁ | OSO ACOSTA 17-05-202
A |l6164867400]| 237.50 567|| 0603463084 CELO RODRIGO _| 18:16: 0 ACREDITADA
LACTA
0 UCHA LIDER 17-05-2021
INTERNACIONAL 00905341|| 237.50) 567|| 1500667611 2 17:32: ACREDITADA
P. AHORRO Y || ‘l LLACIS PINARGOTE 1?4)&2021
REDITO TENA LTDA. 13324|| 237.50 567]| 1308592920]LUIS RICARD 2 17:14: 21 ACREDITADA
Total: | 712.50|Reg.:3|
Atras 4



